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ES Estetiskt program, 1 202 390
ES Estetiskt program, 2 222 440
ES Estetiskt program, 3 254 822
ES Estetiskt program, 4 385 847
ES Estetiskt program, 5 385 847
HP Handels- och adm pr, 1 188 385
HP Handels- och adm pr, 2 208 436
HP Handels- och adm pr, 3 240 818
HP Handels- och adm pr, 4 371843
HP Handels- och adm pr, 5 371843
HR Hotell- och rest progr, 1 233985
HR Hotell- och rest progr, 2 254 036
HR Hotell- och rest progr, 3 286 418
HR Hotell- och rest progr, 4 417 443
HR Hotell- och rest progr, 5 417 443
opP Omvardnadsprogr, 1 189 526
oP Omvardnadsprogr, 2 209 576
oP Omvardnadsprogr, 3 241 958
oP Omvardnadsprogr, 4 372983
oP Omvardnadsprogr, 5 372983
MF Miljoé- o fastighetstekn, 1 257 621
MF Miljé- o fastighetstekn, 2 277 672
MF Miljoé- o fastighetstekn, 3 310053
MF Miljo- o fastighetstekn, 4 441 079
MF Miljoé- o fastighetstekn, 5 441 079
MPHP Media, inriktn handel, 1 188 385
MPHP Media, inriktn handel, 2 208 436
MPHP Media, inriktn handel, 3 240 818
MPHP Media, inriktn handel, 4 371 843
MPHP Media, inriktn handel, 5 371 843
SBOP Service-, barn- och omvardnadspr, 1 189 526
SBOP Service-, barn- och omvardnadspr, 2 209 576
SBOP Service-, barn- och omvardnadspr, 3 241 958
SBOP Service-, barn- och omvardnadspr, 4 372983
SBOP Service-, barn- och omvardnadspr, 5 372983
v Individuellt program, 1 245 299
v Individuellt program, 2 269 101
v Individuellt program, 3 326 243
v Individuellt program, 4 480904

v Individuellt program, 5 480904
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AHADM
AHADM
AHADM
AHADM
EVEST
EVEST
EVEST
EVEST
EVEST
FAFAS
FAFAS
FAFAS
FAFAS
FAFAS
FGFOR
FGFOR
FGFOR
FGFOR
FGFOR
HPHAN
HPHAN
HPHAN
HPHAN
HPHAN
HRHOT
HRHOT
HRHOT
HRHOT
HRHOT
HOHAL
HOHAL
HOHAL
HOHAL
HOHAL
SNSAM
SNSAM
SNSAM
SNSAM
SNSAM
SDSKO
SDSKO
SDSKO
SDSKO
SDSKO

IAIND
IAIND
IAIND
IAIND
IAIND

Administration, handel och varuhantering 1
Administration, handel och varuhantering 2
Administration, handel och varuhantering 3
Administration, handel och varuhantering 4
Administration, handel och varuhantering 5
Estetiska verksamheter 1

Estetiska verksamheter 2

Estetiska verksamheter 3

Estetiska verksamheter 4

Estetiska verksamheter 5

Fastighet, anldggning och byggnation 1
Fastighet, anldaggning och byggnation 2
Fastighet, anldggning och byggnation 3
Fastighet, anldaggning och byggnation 4
Fastighet, anldggning och byggnation 5
Fordonsvard och godshantering 1
Fordonsvard och godshantering 2
Fordonsvard och godshantering 3
Fordonsvard och godshantering 4
Fordonsvard och godshantering 5

Hantverk och produktion 1

Hantverk och produktion 2

Hantverk och produktion 3

Hantverk och produktion 4

Hantverk och produktion 5

Hotell och restaurang och bageri 1

Hotell och restaurang och bageri 2

Hotell och restaurang och bageri 3

Hotell och restaurang och bageri 4

Hotell och restaurang och bageri 5

Halsa, vard och omsorg 1

Halsa, vard och omsorg 2

Halsa, vard och omsorg 3

Halsa, vard och omsorg 4

Halsa, vard och omsorg 5

Samhalle, natur och sprak 1

Samhalle, natur och sprak 2

Samhalle, natur och sprak 3

Samhalle, natur och sprak 4

Samhalle, natur och sprak 5

Skog, mark och djur 1

Skog, mark och djur 2

Skog, mark och djur 3

Skog, mark och djur 4

Skog, mark och djur 5

Individuellt program, 1
Individuellt program, 2
Individuellt program, 3
Individuellt program, 4
Individuellt program, 5

For behoriga och deltagande elever

188 556
208 606
240988
372013
372013
200 538
220588
252970
383995
383 995
209 255
229 306
261 687
392712
392712
263 937
283 988
316 370
447 395
447 395
201473
221524
253905
384931
384931
236 458
256 508
288 890
419915
419 915
181114
201 165
233 546
364 572
364 572
170357
190 407
222789
353 814
353 814
250 194
270 244
302 626
433 651
433 651

245 299
269101
326 243
480 905
480 905

4500



